
 

Chojnów, 08.06.2020 r. 

 

     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego 

pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4  dla OSP Niedźwiedzice 

 

 

           Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku 

z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr  1: 

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3500l.?  

Odpowiedź nr 1: 

 Tak, ale pod warunkiem, ze zostanie zachowana masa auta średniego. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05%, a nie jak zgodnie w SIWZ 

0,2% i 0,5%?  

Odpowiedź nr 2:  

Nie  

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu osi tylnej? – 

Odpowiedź nr 3: 

Tak 

 

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie koła zapasowego bez jego stałego mocowania?  

Odpowiedź nr 4: 

 Tak 

 



Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza auto z 8 biegami do przodu plus bieg wsteczny? – 

Odpowiedź nr 5: 

Tak  

 

Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuszcza czas realizacji zamówienia na wrzesień tego roku? 

Odpowiedź nr 6: 

Termin wykonania przedmiotu umowy zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu 

oraz SIWZ wynosi 30 dni od dnia podpisania umowy.  

Z kolei podpisanie umowy nastąpi w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, czyli „w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób”. Jeżeli w niniejszym postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta Zamawiający 

na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a ustawy Pzp może zawrzeć umowę w terminie krótszym niż 

5 dni od dnia wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiającemu zależy na szybkości 

realizacji niniejszej usługi, w związku z tym podpisanie umowy nastąpi w możliwie 

najszybszym ustawowym terminie.  

W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w wymaganym terminie 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,05% wynagrodzenia 

umownego brutto za każdy dzień zwłoki (§ 7 ust. 2 pkt a umowy). 


